
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ  

 

KVIETIMO TEIKTI VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKAS 

VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ATRANKOS VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ  

  

2023-04-14 Nr. 19 

Kelmė  

1. Bendra informacija 

Vietos plėtros strategijos pavadinimas ir numeris 
Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategija Nr. 42VS-KS-15-1-06736-PR001 

Vietos plėtros strategijos tikslai, remiamos veiklos sritys 

VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 

LEADER-19.2-SAVA-6 tikslas skatinti vietos verslo iniciatyvas Kelmės rajono 

kaimiškose vietovėse bei stiprinti jų ekonominį kapitalą.  

Veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ LEADER-19.2-

SAVA-6.1 skirta smulkių kaimo verslo įmonių ekonominio aktyvumo skatinimui. 

Priemone siekiama remti darbo vietų kūrimą ir išlaikymą Kelmės rajono kaimo vietovėse 

bei didinti smulkių verslų kaime konkurencingumą ir ekonominį gyvybingumą. 

Remiamos veiklos:  

❖ parama smulkiam verslui, nesusijusiam su žemės ūkio veikla, kaime pradėti ir plėtoti, 

apimančiam įvairius ne žemės ūkio verslus, produktų gamybą, apdorojimą, perdirbimą, jų 

pardavimą, įvairių paslaugų teikimą, įskaitant paslaugas žemės ūkiui; 

❖ parama privačių juridinių asmenų, užsiimančių aktyvaus poilsio ir kita turizmo 

organizavimo veikla, verslui pradėti ir plėtoti.  

 
VPS priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų 

rėmimas“ LEADER-19.2-SAVA-8 tikslas: didinti socialinį, kultūrinį ir visuomeninį 

Kelmės rajono gyventojų potencialą bei plėtoti žmogiškuosius išteklius. 

Veiklos sritis „Kultūros savitumo ir tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir 

aktyvaus poilsio skatinimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 yra skirta veikloms, 

skatinančioms vietos iniciatyvas bei partnerystę, taip pat stiprinančioms socialinį, kultūrinį 

kapitalą bei visuomeniškumo supratimą. 

Remiami projektai, kurie nėra susiję su investicijomis į nekilnojamąjį turtą (pastatus), 

skirta kaimo gyventojų bendrų iniciatyvų rėmimui.  

Remiamos veiklos: 

❖  Laisvalaikio, kultūros, sporto veiklos, kaimo tradicijų, mėgėjų meno puoselėjimo 

veiklų organizavimas; 

❖ Tradicinių švenčių ir kitų renginių organizavimas; 



2 

 

❖ Įvairių gyventojų grupių (jaunimo, moterų, senjorų ir pan.) ir (arba) interesų grupių 

klubų ir centrų kūrimas ir (arba) veiklų vykdymas.  

❖ Neformalaus švietimo veiklų vykdymas. 

Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas, Eur 42 636,00  

Vietos projektų paraiškų teikimo laikotarpis ir kvietimo Nr. 
Nuo 2023 m. 20 d. iki 2023 m. kovo 21 d. 

Kvietimas Nr. 17 

2. Vietos projektų paraiškų, kurioms rekomenduojama skirti paramą, vertinimo suvestinė  

3. Vietos projektų paraiškų preliminarus pirmasis prioritetinis sąrašas  

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

numeris 

Pareiškėjo pavadinimas, atitinkantis 

VĮ Registrų centro Juridinių asmenų 

registre esančią informaciją 

Vietos projekto pavadinimas 
Kokybės įvertinimas, 

balais 

1 2 3 4 5 

1. VPS I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-6.1“ 

1.1. KELM-LEADER-6A-D-17-5-2023 MB „Melioracijos servisas“ 
MB „Melioracijos servisas“ materialinės 

bazės atnaujinimas ir plėtra 
75 

2. VPS II prioriteto priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-8.1“ 

2.1. 
KELM-LEADER-6B-KV-17-1-

2023 
Pakražančio kultūros centras 

Bendruomenių stiprybė – gyvojoje 

tradicijų raiškoje 
100 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

numeris 

Pareiškėjo pavadinimas, 

atitinkantis VĮ Registrų centro 

Juridinių asmenų registre 

esančią informaciją 

Vietos projekto pavadinimas 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) 

pereinamasis 

balas 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) 

įvertinimas, 

balais 

Rekomen-

duojama 

skirti 

paramą 

(taip/ne) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. VPS I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-6.1“ 

1.1. 
KELM-LEADER-6A-D-17-5-

2023 
MB „Melioracijos servisas“ 

MB „Melioracijos servisas“ 

materialinės bazės atnaujinimas ir 

plėtra 

75 75 Taip  

1.2. 
KELM-LEADER-6A-D-17-4-

2023 
MB „Inovacinis rytojus“ 

MB „Inovacinis rytojus“ verslo 

plėtra 
75 45 Ne 



3 

 

4. Vietos projektų paraiškų antrasis prioritetinis sąrašas  

2. VPS II prioriteto priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Kultūros savitumo ir 

tradicijų išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-8.1“ 

2.1. 
KELM-LEADER-6B-KV-17-1-

2023 
Pakražančio kultūros centras 

Bendruomenių stiprybė – 

gyvojoje tradicijų raiškoje 
100 100 Ne  

2.2. 
KELM-LEADER-6B-KV-17-2-

2023 
Asociacija „Kražiai“ Bendrystės sujungti 100 100 Ne  

2.3.  
KELM-LEADER-6B-KV-17-3-

2023 

Asociacija „Butkiškės 

bendruomenė“  

Butkiškės bendruomenės tradicijų 

puoselėjimas 
100 60 Ne  

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos atpažinties 

(registracijos) 

numeris 

Pareiškėjo pavadinimas, 

atitinkantis VĮ Registrų 

centro Juridinių asmenų 

registre esančią informaciją 

Vietos projekto 

pavadinimas 

Atitiktis antriniams prioritetiniams 

kriterijams 

Rekomenduojama 

skirti paramą 

(taip/ne) 

1 2 3 4 5 6 

1. VPS  II prioriteto priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-8.1“ 

1.1. 
KELM-LEADER-6B-

KV-17-1-2023 

Pakražančio kultūros 

centras 

Bendruomenių 

stiprybė – gyvojoje 

tradicijų raiškoje 

95.3.3. vietos projekto tikslinė grupė – jauni 

žmonės – neatitinka. 

95.3.6. pareiškėjas nėra gavęs paramos iš 

EŽŪFKP 2014–2020 metų finansavimo 

laikotarpio – neatitinka. 

95.3.9. pareiškėjas nėra gavęs paramos iš 

EŽŪFKP 2007–2013 metų finansavimo 

laikotarpio – atitinka. 

95.3.11. prašoma mažesnės paramos sumos 

vietos projektui įgyvendinti – 4 505,24 Eur. 

Taip 

1.2. 
KELM-LEADER-6B-

KV-17-2-2023 
Asociacija „Kražiai“ Bendrystės sujungti 

95.3.3. vietos projekto tikslinė grupė – jauni 

žmonės – neatitinka. 

95.3.6. pareiškėjas nėra gavęs paramos iš 

EŽŪFKP 2014–2020 metų finansavimo 

laikotarpio – neatitinka. 

95.3.9. pareiškėjas nėra gavęs paramos iš 

EŽŪFKP 2007–2013 metų finansavimo 

laikotarpio – atitinka. 

95.3.11. prašoma mažesnės paramos sumos 

vietos projektui įgyvendinti – 4 507,00 Eur. 

Ne 



4 

 
5. Vietos projektų paraiškų, įrašytų į rezervinių vietos projektų sąrašą, suvestinė  

 

 

Strategijos vykdytojo vadovas/atsakingas asmuo                              ______________                                                      Nelė Želvienė 

  

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

numeris 

Pareiškėjo pavadinimas, 

atitinkantis VĮ Registrų centro 

Juridinių asmenų registre 

esančią informaciją    

Vietos projekto pavadinimas 

Vietos projekto 

pridėtinė vertė 

(kokybė) balais 

Pareiškėjo 

prašoma paramos 

suma, Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. VPS  I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritis „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-6.1“ 

1.1. 
KELM-LEADER-6A-D-17-4-

2023 
MB „Inovacinis rytojus“ 

MB „Inovacinis rytojus“ verslo 

plėtra 
45 

20 000,00 (be 

PVM) 

2. VPS  II prioriteto priemonės „Kaimo tradicijų puoselėjimas, mokomųjų, švietėjiškų veiklų rėmimas“ veiklos sritis „Kultūros savitumo ir tradicijų 

išsaugojimas, sveikos gyvensenos ir aktyvaus poilsio skatinimas“, kodas „LEADER-19.2-SAVA-8.1“ 

2.1. 
KELM-LEADER-6B-KV-17-2-

2023 
Asociacija „Kražiai“ Bendrystės sujungti 100 4 507,00 (su PVM) 

2.2. 
KELM-LEADER-6B-KV-17-3-

2023 

Asociacija „Butkiškės 

bendruomenė“ 

Butkiškės bendruomenės tradicijų 

puoselėjimas 
60 4 507,00 (su PVM) 


